
148 ISSN 1677-7069 3 Nº 211, quinta-feira, 1 de novembro de 2018

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 104/2018 - UASG 80001

Nº Processo: TST-504719/2018-4. Objeto: Aquisição de materiais
destinados à reposição de estoque do almoxarifado.. Total de Itens
Licitados: 8. Edital: 01/11/2018 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às
17h59. Endereço: Safs Quadra 08 Lote 01 - Tst, Asa Sul -
BRASÍLIA/DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-
5-00104-2018. Entrega das Propostas: a partir de 01/11/2018 às
08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
14/11/2018 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações
Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 31/10/2018) 80001-00001-2018NE000187

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Nº 211, quinta-feira, 1 de novembro de 2018 149ISSN 1677-70693

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo TST n° 505.869/2018. Modalidade: inexigibilidade de
licitação. Objeto: contratação da empresa EDIOURO
PUBLICAÇÕES DE LAZER E CULTURA LTDA, CNPJ
01.183.614/0001-19, para impressão de 30.000 unidades de revista
temática, tipo coquetel, do Programa Trabalho Seguro, ao custo total
de R$ 63.300,00. Fundamento Legal: art. 25, caput, da Lei nº
8.666/93. Ratificada pelo Senhor Gustavo Caribé de Carvalho,
Diretor-Geral da Secretaria, nos termos do art. 26, caput, da Lei nº
8.666/93.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 506.321/2018-0. Luminárias tipo downlight em led.
Pregão Eletrônico nº 091/2018-B. Fornecedor: Costa & Nascimento
Comércio e Serviços Ltda. Item/quantidade/valor unitário. Item 3,
548, R$ 84,00. Vigência: de 31/10/2018 a 30/10/2019. A ata de
registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível em
https://aplicacao7.tst.jus.br/ sacwebcp/PesquisarAtas.do. Dirley Sérg i o
de Melo, Secretário de Administração.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 503.133/2018-2. Perphil Serviços Especiais Eireli.
CNPJ: 04.712.320/0001-25. 8º termo aditivo ao contrato PE-079/2015
- serviços de recepção. Fica prorrogada a vigência contratual por 12
meses, a contar de 24/11/2018 até 23/11/2019, nos termos do art. 57,
II, da Lei 8.666/93. Programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001,
elemento de despesa 3.3.90.37, notas de empenho 2018NE001613 e
2018NE001614, de 10/10/2018. ASSINATURA: 30/10/2018. Pelo
Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria.
Pela Contratada: Francisco José de Oliveira de Souza Timo,
Representante Legal.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



